
*会場にて軽食をご用意しております。                                
       共催     BUNKYO P.C.C. 

                           杏林製薬株式会社 

演題Ⅰ 

2015年4月9日（木）19:15～20:30 

 日本医科大学医学部 教育棟 第１会議室 （3階）   
  

 「気管支喘息治療のより良いコントロールを求めて」 
    杏林製薬株式会社   田中 友規  

第5回BUNKYO P.C.C.のご案内 

謹啓 時下先生方に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、BUNKYO P.C.C.は小児科医の研究レベル向上を目的として企画致しています。 
第5回の今回は目白大学耳科学研究所クリニックから坂田英明先生をお招きして 

聴力検査についてご講演頂きます。 

御多忙中の折とは存じますが何卒御出席賜ります様お願い申し上げます。         

      謹白 

    *会費を500円頂戴しております。     

東京都文京区向丘2-20-7  TEL 03-3827-6028 

座長        日本医科大学  小児科  教授 伊藤保彦 先生  

会場 

日時 

演題Ⅱ 

 「小児の聴力聴覚評価について 
   -検診から発達まで-」 
 目白大学保健医療学部言語聴覚学科    教授  

 目白大学耳科学研究所クリニック     院長   坂田 英明 先生 



お車でお越しの際は教育棟前は一方通行になり 

「駒込学園前」交差点(北側)より 

「日本医大前」交差点(南側)へ 

入るようになりますのでご注意下さい。 

教育棟3階 

第1会議室 


